INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇAo, Clt:NCIA E TECNOlOGIA
SÃO PAULO
Campus Cubal)Q

CONVOCAÇÃO 12/2017

o Presidente do Conselho de Câmpus do Câmpus Cubatão do
IFSP convoca Vossa Senhoria para a ga Reunião Ordinária, no dia 16 de
novembro de 2017, quinta-feira, às 14 horas, no Auditório Carlos Alberto
Siegner, do Cémpus Cubatão:

I. EXPEDIENTE

1. Aprovação da ata da ga reunião ordinária

11.ORDEM DO DIA

1. Posse dos novos membros eleitos para composição do CONCAM
2. Sorteio público para vaga de egresso na composição do CONCAM
3. Posse do representante egresso orteado